
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA No 116 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2011 
(DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER PELO SETOR DE COMPRAS EM RAZÃO DE LICENCA MÉDICA 

E FÉRIAS DA TITULAR) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO, 
Prefeito Municipal da Estância Climática de 
Analândia, usando de suas atribuições 
legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, o servidor público 
municipal DANIEL CARLOS FIGUEIREDO para responder, 
cumulativamente, pelo setor de compras no período de licença 
médica e férias da titular Eva Aparecida Perin Tangerino. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância C imática de Analândia, 07 de 
novembro de 2011. 

LUIZ ANTONIO APAPCIDO GARBUIO 
PREFEITO MU/JVICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância 
Climática de Analândia em 07 de noliembro de 2011. 

LUIZ ANTONIO AP ACIDO GARBUIO 
PREFEITO MI1JNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566.1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

